





     



přejít na obsah
přejít na navigaci
Linux E X P R E S, 



	
Zpravodajství
	
Novinky

	
Aktuality

	
Dva týdny s Linuxem




	
Software

	
Hardware

	
Analýzy

	
Témata

	
Praxe

	
Kancelář

	
Hry

	
Školení Linux














Anonym:

přihlásit | registrovat











Home
»
pdf





Co se píše o: pdf



Aktualizace Acrobat Readeru instaluje rozšíření pro Chrome, to sbírá data



Nejnovější aktualizace pro Adobe Acrobat Reader tiše instaluje rozšíření pro prohlížeč Google Chrome. To má po instalaci zapnuté sbírání a odesílání dat o používání.







Friday, 13. January 2017
|       Autor Lukáš Jelínek
| 3
| známka 1.00

chrome, jelínek, soukromí, windows



 






reklama




Mortar má umožnit Firefoxu používat pluginy pro Chrome



Mozilla ohlásila projekt Mortar, jehož cílem je umožnit v prohlížeči Firefox použití „cizích“ technologií, hlavně doplňků pro Google Chrome.







Saturday,  1. October 2016
|       Autor Lukáš Jelínek
| známka 1.00

firefox, jelínek, mozilla, prohlížeč



 




Okular: univerzální prohlížeč (nejen) pro KDE



V desktopovém prostředí KDE je k dispozici program Okular, s nímž lze prohlížet širokou škálu různých souborů. Využijete ho ale i v jiných prostředích.







Monday, 26. September 2016
|       Autor Lukáš Jelínek
| 10
| známka 1.50

jelínek, kde, pdf, prohlížeč



 




Chyba ve Firefoxu umožňuje získat data uživatelů



Ve webovém prohlížeči Mozilla Firefox byla nalezena bezpečnostní chyba, která umožňuje získat data z disku počítače. Chyba již byla zneužita útočníky.







Saturday,  8. August 2015
|       Autor Lukáš Jelínek
| 2
| známka 1.00

bezpečnost, firefox, jelínek, mozilla firefox



 




Evropská komise by měla používat formuláře v HTML5, doporučují obhájci otevřenosti



Pět organizací, které se zabývají podporovu otevřených datových standardů a otevřeného softwaru, doporučuje Evropské komisi, aby opustila formuláře v PDF a přešla na moderní webové technologie jako HTML5 nebo XForms. EK by podle nich měla plnit svůj slib používat otevřené standardy.







Thursday,  2. April 2015
|       Autor Lukáš Jelínek
| 10
| známka 1.25

evropská unie, jelínek, pdf, veřejná správa



 




Adobe už nenabízí Reader pro Linux



Firma Adobe odstranila ze svého webu odkaz na stažení programu Adobe Reader pro Linux. Na FTP serveru ale zatím zůstává, takže odkazy odjinud fungují.







Thursday,  2. October 2014
|       Autor Lukáš Jelínek
| 13
| známka 1.00

adobe, jelínek, linux, pdf



 




Software na úřadech a jeho otevřené alternativy



Obecně prospěšná společnost Liberix dokončila brožuru s metodikou pro veřejnou správu, jak zavádět open-source software.







Monday,  2. September 2013
|       Autor Lukáš Jelínek
| 4
| známka 1.20

jelínek, liberix, open source, veřejná správa



 




Tvořte v LaTeXu online



Vyzkoušet si a naplno využívat sílu publikačního systému TeX a jeho nadstavby LaTeX je snazší než kdykoli dříve. Dělí vás od něj jen pár kliknutí na webu.







Thursday, 14. February 2013
|       Autor Lukáš Jelínek
| známka 1.00

jelínek, pdf, tex, webová aplikace



 




Prázdninové dvojčíslo openMagazinu: Mobilní Linux



Na kterých zařízeních se můžete potkat s Linuxem? A je vám tato informace k něčemu užitečná? Linux kraluje na největších a nejzatíženějších burzovních serverech světa. Zdomácněl ale i na vašich telefonech, tabletech, čtečkách e-knih atd.







Saturday, 18. August 2012
|       Autor Redakce
| 4
| známka 3.00

epub, mobilní zařízení, openmagazin, pdf



 




Tipy pro Linux: Manipulace se stránkami v PDF dokumentu


Tento newsletter jsme poslali našim čtenářům 26. června 2012.







Tuesday,  3. July 2012
|       Autor Redakce
| 4

newsletter, pdf, úpravy pdf



 




LaTeX – Beginner's Guide by Stefan Kottwitz



Knížek o LaTeXu je v naší české kotlině poměrně velké množství. Od starého dobrého Rybičky přes publikaci Ne příliš stručný úvod do systému LaTeX2e až po kurzy LaTeXu a sazby, které jsou snad na všech vysokých školách. Trochu jsme se podívali na zoubek zahraniční, konkrétně anglicky psané publikaci LaTeX – Beginner's Guide. A můžeme předeslat, že je to hodně dobré!







Friday,  4. May 2012
|       Autor Petr Šafařík
| známka 1.00

kniha, latex, pdf, tex



 




Jak vzniká openMagazin: Vytvoření šablony PDF verze



V minulém dílu seriálu jste se dočetli, co předchází vlastní sazbě. Další část bude věnována vytvoření šablony, které je pro efektivní sazbu klíčové.







Friday, 20. April 2012
|       Autor Michal Hlavatý
| 2
| známka 2.43

kancelář, openmagazin, openoffice, pdf



 




Jak vzniká openMagazin



OpenMagazin ve formátu PDF vychází už nějaký ten pátek. Ale jak vlastně vzniká? Co vše musí proběhnout, než si vydání můžete stáhnout? To se dozvíte v tomto seriálu.







Thursday, 15. March 2012
|       Autor Redakce
| známka 1.00

epub, openmagazin, pdf, scribus



 




Alternativy k Adobe Creative Suite pro Linux



Adobe Creative Suite je velký balík programů, který je určen pro prohlížení a tvorbu PDF souborů, úpravu fotek, tvorbu bitmapové a vektorové grafiky, vytváření animací, webdesign a v neposlední řadě pro editaci a publikování videa, tedy prakticky vše, co si může kreativní člověk přát. Stojí ale mnoho peněz a navíc funguje jen na Windows. Čím tedy tento balík zastoupit?







Monday, 12. March 2012
|       Autor Tomáš Mores
| 40
| známka 1.67

fotky, grafika, multimédia, video



 




Únorový openMagazin na téma kancelář



Nevíte, jak nainstalovat elektronický podpis nebo změnit výchozí šablonu? Máme pro vás únorový openMagazin s tématem „kancelář“.







Monday, 20. February 2012
|       Autor Redakce
| známka 1.00

epub, kancelář, openmagazin, pdf



 




1 2 3   Následující   ››




































OpenOffice.cz






Vydána aktualizace LibreOffice 7.6.5 Community








Vydána příručka Getting Started 7.6, příručka Impress 7.5 na Google Play








LibreOffice 24.2 Community konečně na světě








Konference InstallFest zachráněna a chystá se na další ročník














Tip: 
	Tvorba webových stránek Brno
	Best WordPress themes
	www.piw.cz 








































      












LinuxEXPRES - opravdový linuxový magazín, ISSN 1801-3996
Copyright © 2024 CCB, spol. s r. o., všechna práva vyhrazena. 
 Provozuje CCB, spol. s r. o. 
Zásady zpracování a ochrany osobních údajů. 

Kontakt | Inzerce | O webu | RSS | Trends | Facebook | Twitter | Google+ | Mobilní verze




Partnerské weby CCB:
 SystemOnLine.cz: Informační systémy, ERP, CRM, řízení výroby, správa dokumentů, IT bezpečnost.
CAD.cz: Novinky a články ze světa CAD, CAM, PLM a GIS.
 ERPforum.cz: specializovaný portál o ERP systémech.
 OpenOffice.cz: portál uživatelů OpenOffice a LibreOffice.



&nbps;






Doporučujeme:  OpenOffice.cz | Mandriva Linux

        












Cookies management by TermsFeed Cookie Consent

  

